ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TCCB

V/v tham giá ý kiến vào dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh và Nghị quyết

của HĐND tỉnh ban hành các biện

pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở

cơ sở trên địa bàn tỉnh (lần 2).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 2105/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 27/9/2024 của Sở Nội vụ về việc đề nghị tham gia góp ý

vào dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành

các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn tỉnh (lần 2).

Qua nghiên cứu, rà soát dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh ban hành các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ

sở trên địa bàn tỉnh được gửi kèm theo; trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được

giao, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung và bố cục của các dự

thảo nêu trên.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

 Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T21:22:37+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T07:13:20+0700

		2024-10-01T07:13:33+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-01T07:14:02+0700